
Area
Area Operatori Esperti

Area Istruttori
Area Funzionari ed E.Q.

Totale
Area Operatori Esperti

Area Istruttori
Area Funzionari ed E.Q.

Totale
Area Operatori Esperti

Area Istruttori
Area Funzionari ed E.Q.

Totale

N.B.: Gli importi sopra indicati sono comprensivi dei compensi relativi agli incentivi per le funzioni tecniche (D.lgs. 36/2023) e 
dei compensi per i membri delle commissioni esaminatrici di concorso.

Totale complessivo

ART. 16 COMMA 2 - EROGATO 2025 - IMPONIBILE PREVIDENZIALE E SENZA ONERI RIFLESSI
Assegnazione

AMMINISTRAZIONE

UFFICI DI DIRETTA COLLABORAZIONE CON ORGANI DI INDIRIZZO POLITICO

PERSONALE IN COMANDO



Totale
584.502,94

3.315.256,75
5.408.221,63
9.307.981,32

408.081,64
1.553.634,15
1.274.249,90
3.235.965,69

142.122,83
990.327,89
867.052,24

1.999.502,97
14.543.449,98

N.B.: Gli importi sopra indicati sono comprensivi dei compensi relativi agli incentivi per le funzioni tecniche (D.lgs. 36/2023) e 

ART. 16 COMMA 2 - EROGATO 2025 - IMPONIBILE PREVIDENZIALE E SENZA ONERI RIFLESSI


